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PM Kilpailu Maaninka Luodikko

Maaninka, 23.11.2021
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Nenonen Pekka

Paananen Risto

Vaatdinen Juha

Karhunen Jorma
Pekkarinen Erkki

Ruotsalainen Pauli

Konttinen Heimo

Vaananen Mikko
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97
96
91
90

82

78
88
78
73
55

Loppukilpailu Tulos Uusinta

87
88
93

Loppukilpailu Tulos

194
185
184
176

173

168
162
154
149
95

172
171
171
169
169
152
147
133

10

24.11.2021

www.hirviurheilu.com



PM Kilpailu Maaninka Luodikko - Tuloskooste

24.11.2021

9. Lyytinen Tapani 64 KAMS 20+ 25=45 84 129
M70
Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Puustinen Matti 23 KAMS 34+43=77 81 158
2. Heiskanen Raimo 22 VarMS 39+25=64 75 139
3. Viljakainen Hannu 21 KAMS 36+31=67 71 138
4. Konttinen Pauli 24 SUMA 34+10=44 58 102
M80
Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Kuosmanen Otto 18 KAMS 32+33=65 78 143
2. Kroger Jouni 19 KAMS 21+29=50 47 97
N
Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Voutilainen Katri 15 KA 48 + 48 =96 88 184
2. Lappalainen Miia 17 VarMS 44 +47 =91 85 176
3. Vaisanen Mervi 14 SEUA 36+24=60 71 131
N50
Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Jetsonen Pdivi 13 KAMS 37+32=69 75 144
, vartiainen 12 VarMS 38+27=65 71 136
Tuula
N65
Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
1. Hayrinen Kaija 11 SUMA 21+22=43 50 93
S13
Nimi Nro Seura Alkukilpailu Loppukilpailu Tulos
Ronkko Petrus 55 SEUA 45+48=93 95 188
Polvinen Topias 57 SEUA 41+50=91 95 186
Vaisanen Rosa 50 SEUA 41+48=89 93 182
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Roivainen Santtu

Komulainen Jonne

Vidgren Tatu
Hartikainen Konsta

Juutinen Juuso

Hyttinen Markus
10. Hartikainen Kusti
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1. Repo Joona

2. Huttunen liro

3. Vadisanen Roni

Tuovinen

Joonas

S20
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1. Pasanen Matias 3

2. Huttunen Niko

3. Lyytinen Eetu
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174
173
172
170
162
161
127

Loppukilpailu Tulos

177
139
111

81

Loppukilpailu Tulos

6 SEUA 44+48=92
58 SEUA 44+ 42=86
54 SEUA 39+43=82
62 VarMS 45+ 38=283
56 SEUA 37+35=72
51 SEUA 34+39=73
63 VarMS 38+ 31=69
Nro Seura Alkukilpailu
5 SEUA 41+47=88 89
9 SEUA 33+26=59 80
8 SEUA 31+27=58 53
7 SEUA 26+23=49 32
Nro Seura Alkukilpailu
VarMS 49 + 48=97 89
2 SEUA 47 +41=88 81
4  VarMS 39+38=77 84

186
169
161
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Joukkuekilpailu
pm joukkue luodikko

Joukkue Tulos
1. KAMS 287
Jetsonen Sami 97 M

Jetsonen Markku 97 M50
Meurasalo Antti 93 M50

2. VarMS 274
Pasanen Matias 97 S20 (P20)
Lappalainen Miia 91 N

Pitkanen Tero 86 M50
3. SEUA 267
Savolainen Rauno 91 M50
Repo Joona 88 S15 (P15)
Huttunen Niko 88 S20 (P20)
4. SUMA 257

Kinnunen Heikki 90 M50
Karhunen Jorma 85 M60
Paananen Risto 82 M60
5. NUMA 245
Kiimalainen Jukka 89 M50
Ruotsalainen Pauli 78 M60
Konttinen Heimo 78 M60

6. KAMSII 241
Nenonen Pekka 82 M60
Kahelin Ville 82 M
Puustinen Matti 77 M70

7. VarMS 238

Pekkarinen Erkki 83 MG0
Vaandanen Mikko 78 M60

Lyytinen Eetu 77 S20 (P20)
8. SEUAII 207

Tuovinen Timo 76 M50

Roivainen Ari 71 M

Vaisanen Mervi 60 N
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KAMS IlI
Jetsonen Paivi
Viljakainen Hannu
Kuosmanen Otto
SEUA I
Huttunen liro
Vaisanen Roni
Tuovinen Joonas
KAMS IV
Vaatdinen Juha
Kroger Jouni

Lyytinen Tapani
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